
SVEUČILIŠTE U SPLITU 

FILOZOFSKI FAKULTET 

Sinjska 2 

21000 Split 

OIB: 98004523293 

 

 

Temeljem članka 28. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/2016)  Filozofski fakultet u Splitu objavljuje: 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

 

 

Red

ni 

broj 

Predmet 

ugovora 

Ev. br. 

nabave 

i broj objave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora/os (bez 

PDV-a) 

Datum 

sklapanja i 

rok na koji je 

sklopljen 

ugovor o 

javnoj nabavi 

Naziv ponuditelja/ 

gosp.subjekta s 

kojim je sklopljen 

ugovor/os, naziv 

podizvoditelja  

Konačni 

datum 

izvršenja 

ugovora 

Konačni  

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora (bez 

PDV-a) 

 

Napomena 

1. 

 

Uredski materijal 
BN-1-17 

Postupak bagatelne 

nabave 
46.667,11 

16.5.2017./1 

godina 
INIS d.o.o. 15.5.2018. 46.667,11  

2. 

 

Osobna računala 
BN-2-17 

Postupak bagatelne 

nabave 
139.890,00 

10.5.2017./1 

godina 
LAMA d.o.o. 9.5.2018. 139.890,00  

3. 

 

Toneri 
BN-3-17 

Postupak bagatelne 

nabave 
85.040,40 

31.8.2017./1 

godina 
TO MAŽURANIĆ 30.8.2018. 85.040,40  

4. 

 

Zaštitarske usluge 
BN-4-17 

Postupak bagatelne 

nabave 
51.240,00 

1.9.2017./3 

mjeseca 

EURO CONTEGO 

d.o.o. 
31.12.2017. 51.240,00  

5. 

Osiguranje studenata 

BN-5-17 
Postupak bagatelne 

nabave 
36.030,00 

1.10.2017/1 

godina 

GENERALI 

OSIGURANJR D.D. 
31.9.2018. 36.030,00  



6. 

Računalni program za 

upravljanje nastavom 
BN-6-17 

Postupak bagatelne 

nabave 
59.700,00 

12.12.2017./36 

mjeseci 
LAMA d.o.o. 11.12.2020. 59.700,00  

 

 

7 

 

Osobna računala 
JSN-10-2018 Jednostavna nabava 200.350,00 

17.4.2018. 

12 mjeseci 
LAMA d.o.o. 22.5.2018. 200.350,00  

8 

 

Uredski materijal 
JSN-1-2018 Jednostavna nabava 43.091,42 

16.5.2018. 

12 mjeseci 
INIS d.o.o.   

U procesu 

realizacije 

9 

 

Toneri 
JSN- 2-2018 Jednostavna nabava 133.186,85 

29.5.2018. 

12 mjeseci 
TO MAŽURANIĆ 2.7.2018. 133.186,85  

10 

Izrada i 

implementacija web 

portala 
JSN-11-2018 Jednostavna nabava 43.750,00 

8.6.2018. 

12 mjeseci 
LAMA d.o.o. 7.6.2019. 43.750,00  

11 

Usluga sistematskih 

liječničkih pregleda 

zaposlenika 
JSN-5-2018 Jednostavna nabava 35.000,00 

28.6.2018. 

12 mjeseci 

POLIKLINIKA 

MED POINT d.o.o. 
  

U procesu 

realizacije 

12 

 

Zavjese 
JSN-12-2018 Jednostavna nabava 106.610,00 

21.9.2018. 

20 dana 

NEŠTO NOVO 

d.o.o. 
22.10.2018. 106.610,00  

13 

 

Konferencijske stolice 
JSN-13-2018 Jednostavna nabava 80.447,50 

12.10.2018. 

12 mjeseci 
INIS d.o.o.   

U procesu 

realizacije 

14 

 

Usluga prijevoza robe 
JSN-14-2018 Jednostavna nabava 111.887,50 

12.10.2018. 

30 dana 

SELIDBE ROŠADA 

d.o.o. 
26.10.2018. 111.887,50  

15 

Osiguranje studenata 

od posljedica 

nesretnog slučaja u 

akad. God. 

2018./2019. 

JSN-9-2018 Jednostavna nabava 36.990,00 
30.10.2018. 

12 mjeseci 

GENERALI 

OSIGURANJE D.D. 
30.9.2019 36.990,00  



16 

  

Stroj za čišćenje poda 
JSN-15-2018 Jednostavna nabava 53.037,40 

8.11.2018. 

60 dana 

BENT EXCELLENT 

d.o.o. 
15.11.2018. 53.037,40  

 

 

Split, 23.11.2018. 


